cum domibus et edificiis eiusdem loci cum lie Poll et stagnis eiusdem Necnon

totarum et integrarum triginta solidatarum terrarum prope finem sylue de Incbe-

cheviot cum pertinentiis ac totius et integre illius pecie terre vocate lie Rone

vnacum decimis garbalibus omnium et singula'rum predictarum terrarum que

nunquam a trunco seperari solebant jacentium infra dominium de Maderdy baro-

niam de Cardny et vicecomitatum de Perth Et ibidem Hercules Lindsay actor-

natus et eo nomine dicti nobilis domini et domine de cuius litere actornati potestate

mihi notario publico subscripto luculenter constabat presentauit et deliberauit

dicto Jacobo Drummond balliuo antedicto quandam cartam preceptum sasine in se

continentem dicti commendatarii et conuentus de omnibus et singulis prenominatis

terris aliisque in ordine prescripto pergameno scriptam sigillo communi dicti loci ac

subscriptionibus manualibus dicti commendatarii et conuentus sigillatam et sub-

scriptam humiliter requirens dictum balliuum pro executione eiusdem fienda Qui

vero balliuus dictam cartam preceptum sasine in se continentem a dicto Hercule

actornato antedicto l'ecepit et mihi notario publico subscripto tradidit vt huiusmodi

preceptum legerem et in vulgari exponerem cuius tenor sub hac verborum sequitur

forma: Vobis igitur Jacobo Drummond in Douery

nostris in hac parte coniunctim

et diuisim balliuis precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus

indilate statum sasinam et possessionem hereditariam omnium predictarum ter-

rarum nostrarum cum decimis garbalibus earundem domorum hortorum insule

vulgo lie Braid Inche pratorum marresiarum et morarum horrei borealis bostaris

vstrini domorum earundem ac aliorum hortorum cum arboribus in eisdem crescen-

tibus ac terrarum prope finem sylue nostre de Inehecheviot vulgo Wodend ac pecie

terre nostre vocate lie Ron cum decimis garbalibus eiusdem cum arboribus in eadem

crescentibus nominatim et singillatim in ordine prescripto cum omnibus et singulis

suis priuilegiis seruiciis areagiis careagiis deuoriis et singulis pertinentiis quibuscun-

que prenominatis Dauidi domino Drummond et Lihe Ruthuen eius sponse ac eorum

alteri diuitius viuenti in coniuncta infeodatione vel suis certis actornatis presentium

latoribus seu latori ]Der terre et lapidis traditionem super fundum earundem tradatis

deliberetis et iuste haberi faciatis et hoc nullo modo omittatis juxta et secundum

formam vim tenorem et continentiam presentis carte nostre ad quod faciendum

vobis balliuis nostris antedictis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim nostram

pui'am liberam et omnimodam tenore presentium committimus potestatem Insuper

volumus et ordinamus pro nobis et successoribus nostris nunc ac pro omnibus

temporibus futuris quod vnica sasina tantum per dictum Dauidem dominum
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Drummond et Liliam Ruthuen eius spousam super fundo siue solo dictarum

septem acrarum terrarum cum dimedia acre et lie rude terre capienda erit sufficiens

et valida sasina pro omnibus et singulis suprascriptis acris terris cum decimis garba-

libus earundem Insula vulgo Braid Inche pratis marresiis moris horreo bostari

vstrino domibus eorundem hortis cum arboribus in eisdem crescentibus Terris vulgo

vocatis Wodend et lie Petie terre vulgo Ron [vel Ron] cum decimis garbalibus eiusdem

et arboribus in eadem crescentibus singulisque suis seruitiis areagiis careagiis et

priuelegiis nominatim et singillatim in ordine vt prescribitur respectiue cum 2>er-

tinentiis absque alia aliqua speciali seu particulari sasina de eisdem aut aliqua

parte earundem desuper amplius infuturum capienda non obstante quod non contigue

adiacent simul: In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre preceptum

sasine in se continenti manibus nostris subscripte sigillum commune capituli nostri

est appensum apud idem nostrum monasterium Insule missarum decimo octauo

die mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo quarto

coram his testibus Patricio Bischope, Hercule Lindsay, Patricio Murray de Newraw,

Roberto Rollok, et Francisco Home notariis: Post cuiusquidem precepti sasine

perlecturam publicationem et expositionem prefatus Jacobus Drummond balliuus

antedictus virtute et vigore eiusdem statum sasinam coniunctam et possessionem

hereditariam realem actualem et corporalem dictarum septem acrarum terrarum

cum dimedia acre et lie rude terre cum decimis garbalibus earundem Insule vulgo

Braid Inche pratorum marresiarum morarum horrei bostaris vstrini domorum
eorundem hortorum cum arboribus in eisdem crescentibus terrarum vulgo voca-

tarum Wodend et lie Petie terre vulgo lie Rou cum decimis garbalibus eiusdem et

arboribus in eadem crescentibus singulis suis seruitiis areagiis careagiis et priuelegiis

nominatim et singillatim in ordine vt prescribitur respectiue cum pertinentiis dicto

Herculi Lindsay actornato dicti Dauidis Domini Drummond et Lilie Ruthuen eius

sponse et eorum nominibus per traditionem et deliberationem terre et lapidis fundi